
 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                        
                                            Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

      31 березня  2021  року                                                                №    124- ОД      
 

Про  розробку проєкту рішенння та положень  
із встановлення місцевих податків і зборів Старосалтівської  
територіальної громади  з 01.01.2022 року     
 
 На виконання статей 8, 31  Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» ,  в межах 
компетенції Старосалтівської  селищної ради  та її виконавчих органів ,   

керуючись статтею  42  та статтею  59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Відділ земельних ресурсів, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури селищної ради (далі-  Відділ)  підготувати 
проєкт рішення «Про встановлення місцевих податків і зборів, які водяться в 
дію з 01 січня 2022 року» (далі – Проєкт рішення) ,  а саме  : 
1.1. Плату за землю. 
1.2. Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки. 
1.3. Єдиний податок. 
1.4. Транспортний податок. 
1.5. Збір за місця для паркування транспортних засобів. 
1.6. Туристичний збір. 
2. Доручити Відділу подальшу розробку та подання на затвердження Проекту 
рішення відповідно до  вимог чинного законодавства. 
3. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.)   розмістити Проєкт  
рішення та аналіз  його регуляторного впливу   на офіційному сайті селищної 
ради для обговорення та надання пропозицій та зауважень. 
4. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  
 

Старосалтівський селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


